PORTARIA PPGEP/ICEA/REITORIA-UFOP No 1/2023, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023

O coordenador do programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção da
Universidade Federal de Ouro Preto, no uso da competência que lhe foi delegada pela
Portaria Reitoria no 551, de 12 de setembro de 2023,

considerando o Edital PPGEP 01/2023;
considerando a resolução CEPE 7507 de 23 de agosto de 2018;

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para a Comissão de Avaliação de Currículo e
Projeto de Pesquisa definida no item 3.4 do Edital PPGEP 01/2023:

Campus Linha Servidor

João
Monlevade

Gerência da
Produção

Prof. Dr. Frederico César de Vasconcelos Gomes

Prof. Dr. Sérgio Evangelista Silva

Modelagem de
Sistemas Produtivos
e Logísticos

Prof. Dr. Alexandre Xavier Martins

Prof. Dr. Thiago Augusto de Oliveira Silva

Ouro Preto Gerência da
Produção

Prof. Dr. Andre Luis Silva

Profa. Dra. Isabela Carvalho de Moraes

Prof. Dr. Raoni Rocha Simões

Modelagem de
Sistemas Produtivos
e Logísticos

Prof. Dr. Helton Cristiano Gomes

Profa. Dra. Irce Fernandes Gomes Guimarães

GEORGE HENRIQUE GODIM DA FONSECA
Coordenador do Curso de Pós-Graduação em Engenharia de Produção da Ufop

		2023-12-07T14:36:18-0300